
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Ragioneria, Economato e Tributi 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 42 del 17-02-2014 
(n. 195 / 2014 del Registro Generale) 

 

Oggetto: ACQUISIZIONE SOFTWARE PER TRASMISSIONE DATI L. 190/2012. 
LIQUIDAZIONE.  

 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato 
il P.E.G., approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-
2015;   

VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 
28.02.2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
RICHIAMATA  la Legge 06.11.2012  n. 190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”, la quale, tra l’altro, 
prevede la pubblicazione, da parte del Comune, dei dati relativi ai procedimenti di scelta del 
contraente per l’affidamento di lavori, forniture e servizi, da effettuarsi entro il 31 gennaio di 
ciascun anno;  
RICORDATO  che , ai fini del corretto adempimento delle disposizioni di cui alla citata Legge 
190/2012, si è reso opportuno e necessario procedere all’acquisto di uno specifico software 
applicativo; 
RICHIAMATA  la propria determinazione n. 9 del 27.01.2014 di affidamento alla ditta Myo srl di 
Torriana  (RN) della fornitura del software applicativo “Contratti.com” per il prezzo preventivato di 
€ 244,00, IVA compresa;  
VISTA la fattura n. 140001550/2931 del 24.01.2014  dell’importo complessivo di € 244,00, IVA 
compresa, rimessa dalla ditta Myo srl relativa alla fornitura in oggetto;    
RICORDATO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici è il n. Z780D9B7B7 e che la ditta interessata ha comunicato, quale conto corrente 
bancario ex art. 3 L. 136/2010, il seguente IBAN: IT06G0538724201000001948888; 
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  
bilancio in esercizio provvisorio; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
 

DETERMINA 
 
 
 
 



Pag. 2 di 2 

 
 

1. Di liquidare in favore della ditta Myo srl, con sede in Torriana (RN), Via Santarcangiolese 
n. 6, (P.I. e C.F. 03222970406) la somma complessiva di € 244,00 relativa alla fornitura del 
software applicativo “Contratti.com” per gli adempienti di cui alla Legge 190/2012 in 
premessa richiamata, giusta fattura n. 140001550/2931 del 24.01.2014 a valere sul Cap. 790 
del redigendo bilancio di previsione 2014 – Impegno n. 20140000163. 

 
 
 

IL COMPILATORE 

(mds) 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 

 
Ortona,  17.02.2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


